

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 10 10 12 55

Morten Østergaard Jensen Holding ApS

Vendersgade 26, 4. tv.

1363 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Morten Østergaard Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Østergaard Jensen Holding ApS Vendersgade 26, 4. tv. 1363 København K
	CVR-nr.: 10 10 12 55 Stiftet: 7. januar 2003 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Morten Østergaard Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Baggersgade 1-5, 5800 Nyborg

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-15	-18	-14	-14	-14
Resultat af ordinær primær drift	-15	-18	-14	-14	-14
Finansielle poster, netto	-54	-13	-4	-4	-3
Årets resultat	-69	-32	-18	-18	-17
Balance:					
Balancesum	1.591	264	264	64	64
Egenkapital	-174	-105	-73	-55	-38

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i andet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.000	-18.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.800</u>	<u>-13.346</u>
Årets resultat	<u>-68.800</u>	<u>-31.746</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.800</u>	<u>-31.746</u>
Disponeret i alt	<u>-68.800</u>	<u>-31.746</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.590.590	263.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.590.590</u>	<u>263.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.590.590</u>	<u>263.500</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
 Aktiver i alt	<u>1.590.591</u>	<u>263.501</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	135.000	135.000
3 Overført resultat	-308.688	-239.889
Egenkapital i alt	-173.688	-104.889
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.764.279	368.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.279	368.390
Gældsforpligtelser i alt	1.764.279	368.390
Passiver i alt	1.590.591	263.501
4 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	263.500	263.500
Tilgang i årets løb	1.327.090	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.590.590</u>	<u>263.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.590.590</u>	<u>263.500</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-239.888	-208.143
Årets overførte overskud eller underskud	-68.800	-31.746
	<u>-308.688</u>	<u>-239.889</u>
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 80 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		